vlastníctva spoluvlastnícky podiel Predávajúceho 2 na Nehnuteľnosti vo veľkosti XXX  (ďalej 

ako „Predmet prevodu 2“) so všetkými súčasťami, príslušenstvom a právami za kúpnu cenu 

dohodnutú v čl. III ods. 2 tejto Zmluvy. 

III. 

Kúpna cena 

1) Predávajúci 1 a Kupujúci sa dohodli na kúpnej cene za Predmet prevodu 1 v celkovej výške 404,60 
eur (slovom štyristoštyri eur a  šesťdesiat centov) (ďalej ako „Kúpna cena 1“). Predávajúci 1 
Obec Rakovice uzatvára túto kúpnu zmluvu na základe Uznesenia Obecného zastupiteľstva Obce 
Rakovice č. 33/2022 zo dňa 12. 04. 2022, ktorým bol schválený predaj Predmetnej nehnuteľnosti.